г019Ын11921Ъ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  / - /  - / ,  o L C - / i T j V g  Ь  ̂  &  S

О предоставлении местной религиозной
организации православному Приходу храма
в честь Владимирской иконы Божией Матери
пос. Шатск Ленинского района Тульской
области Тульской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский
Патриархат) разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка, расположенного по адресу:
муниципальное образование город Тула,
пос. Шатск, западнее земельного участка
сК№ 71:14:021001:1208

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования
Шатское Ленинского района Тульской области, утвержденными решением
Собрания представителей муниципального образования Ленинский район
от 06.08.2012 № 38-11, рассмотрев заявление гражданина Российской
Федерации Четайкиной Елены Александровны, действующей по доверенности
от 15.08.2015, выданной местной религиозной организацией православным
Приходом храма в честь Владимирской иконы Божией Матери пос. Шатск
Ленинского района Тульской области Тульской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат), от имени местной
религиозной организации православного Прихода храма в честь Владимирской
иконы Божией Матери пос. Шатск Ленинского района Тульской области
Тульской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат),
учитывая уведомление об отсутствии в едином государственном реестре прав

на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений
от 20.09.2016 № 71/001/016/2016-15010 на основании:

распоряжения министерства экономического развития Тульской области
от 08.07.2016 № 1904,

кадастровой выписки о земельном участке от 20.09.2016
№ 71/16-437900,

итогов (рекомендаций) публичных слушаний по данному вопросу,
проведенных Тульской городской Думой 26.10.2016,

Устава муниципального образования город Тула, администрация города
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить местной религиозной организации православному
Приходу храма в честь Владимирской иконы Божией Матери пос. Шатск
Ленинского района Тульской области Тульской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат) разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка К№ 71:14:021001:1914,
площадью 5000 кв. м, расположенного на землях населенных пунктов,
по адресу: муниципальное образование город Тула, пос. Шатск, западнее
земельного участка с К№ 71:14:021001:1208 (зона малоэтажной жилой
застройки - Ж1); «религиозное использование (для строительства храма)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

008489

http://www.npacity.tula.ru